
 

Kl.VI 

Zajęcia informatyczne(programowanie) 

 LISTA RANKINGOWA 

 

1) Baca Kamil 

2) Borkowska Joanna 

3) Góra Julia 

4) Graca  Grzegorz 

5) Iwaszko Weronika 

6) Nakonieczny Jan 

7) Banaś Marlena 

8) Di Mella Raffaelle 

9) Migdałek Amelia 

10) Pytel Rafał 

11) Serwin Kacper 

12) Stolarczyk Zuzanna 

13) Ślusarz Kewin 

14) Matuszyk Matthew 

15) Wójcicka Joanna 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zajęcia matematyczne- koło zainteresowań 

 LISTA RANKINGOWA 

 

1) Spyrka Gabriela 

2) Orkisz Kamil 

3) Borkowska Joanna 

4) Zemła Martyna 

5) Sikora Krzysztof 

6) Pasternak Bartosz 

7) Mrowiec Zuzanna 

8) Wróbel Julia 

 

Zajęcia matematyczne- koło zainteresowań 

 LISTA REZERWOWA 

 

1) Stolarczyk Zuzanna 

2) Pytel Rafał 

3) Ślusarz Kewin 

4) Serwin Kacper 

5) Di Mella Rafaelle 

6) Góra Julia 

 

 

 

 

 

 



 

Zajęcia matematyczne- wyrównujące 

 LISTA RANKINGOWA 

 

1) Baron Szymon 

2) Sarach Arkadiusz 

3) Chmura Anita 

4) Ramenda Marcin 

5) Elżbieciak Kacper 

6) Wójcik Nikodem 

7) Migdałek Amelia 

8) Ochman Otylia 

 

Zajęcia matematyczne- wyrównujące 

        LISTA REZERWOWA 

 

1) Nakonieczny Jan 

2) Iwaszko Weronika 

3) Graca Grzegorz  

4) Baca Kamil 

5) Grygiel Maria 

6) Porzycka Oliwia 

 

 

 

 

 

 



 

Zajęcia przyrodnicze- koło zainteresowań 

 LISTA RANKINGOWA 

 

1) Borkowska Joanna 

2) Góra Julia 

3) Iwaszko Weronika 

4) Mrowiec Zuzanna 

5) Spyrka Gabriela 

6) Górkiewicz Amelia 

7) Orkisz Kamil 

8) Pasternak Bartosz 

9) Pytel Rafał 

10) Serwin Kacper 

11) Stolarczyk Zuzanna 

12) Ślusarz Kewin 

13) Ochman Otylia  

14) Migdałek Amelia 

15) Chmura Anita 

 

Zajęcia przyrodnicze- koło zainteresowań 

LISTA REZERWOWA 

 

1) Nakonieczny Jan 

 

 

 

 



 

kl.V 

Zajęcia informatyczne(programowanie) 

                    LISTA RANKINGOWA 

 

1) Drabek Oliwia 

2) Zawadzki Filip 

3) Bzowska Aleksandra 

4) Kręcioch Karol 

5) Latocha Piotr 

6) Targosz Hubert 

7) Wądolny Natalia 

8) Martyniak Oliwer 

9) Urbaś Oliwia 

10) Bałys Mateusz 

11) Józefowski Łukasz 

12) Niedziela Karol 

13) Brańka Szymon 

14) Piwowarczyk Anna 

15) Udała Zofia 

 

Zajęcia matematyczne- koło zainteresowań 

 LISTA RANKINGOWA 

 

1) Piotrowski Mikołaj 

2) Jerdanek Laura 

3) Udała Zofia 

4) Wądolny Natalia 



 

5) Latocha Piotr 

6) Paterek Joanna 

7) Urbaś Oliwia 

8) Targosz Hubert 

 

Zajęcia matematyczne- koło zainteresowań 

LISTA REZERWOWA 

 

1) Martyniak Oliwer 

2) Brańka Szymon 

3) Bzowska Aleksandra 

4) Kręcioch Karol 

5) Niedziela Karol 

 

Zajęcia matematyczne- wyrównujące 

 LISTA RANKINGOWA 

 

1) Zawadzki Filip 

2) Pawlik Karolina 

3) Gazda Anna 

4) Niesyczyńska Monika 

5) Kluba- Zawoda Dominik 

6) Drabek Oliwia 

7) Głowacki Tobiasz 

8) Markowski Dawid 

 

 



 

Zajęcia matematyczne- wyrównujące 

 LISTA REZERWOWA 

 

      1)  Mezher Nadia 

      2)   Piwowarczyk Anna 

 

Zajęcia przyrodnicze- koło zainteresowań 

 LISTA RANKINGOWA 

 

1) Brańka Szymon 

2) Bzowska Aleksandra 

3) Piotrowski Mikołaj 

4) Bałys Mateusz 

5) Mezher Nadia 

6) Pawlik Karolina 

7) Kręcioch Karol 

8) Martyniak Oliwer 

9) Paterek Joanna 

10) Targosz Hubert 

11) Udała Zofia 

12) Urbaś Oliwia 

13) Wądolny Natalia 

14) Niedziela Karol 

15) Paździora Anna 

 

 

 



 

kl.IV 

Zajęcia informatyczne(programowanie) 

 LISTA RANKINGOWA 

1) Bąk Maria 

2) Jamróz Julia 

3) Łuszczyk Gabriela 

4) Pilszak Oliwia 

5) Stanclik Julia 

6) Targosz Patrycja 

7) Pasternak Paulina 

8) Trzebuniak Oliwia 

9) Udała Łucja  

10) Góra Patryk  

11) Skowron Jakub 

12) Jacek Łukasz 

13) Kołodziej Marcel 

14) Krupka Tobiasz 

15) Radwan Paweł  

 

Zajęcia informatyczne(programowanie) 

 LISTA REZERWOWA 

1) Młynarczyk Patryk 

2) Spisak Hubert 

3) Jopek Patrycja 

4) Pławny Bartłomiej 

5) Żmija Paweł 

 



 

Zajęcia matematyczne- koło zainteresowań 

LISTA RANKINGOWA 

 

1) Julia Jamróz  

2) Marcel Kołodziej 

3) Młynarczyk Patryk 

4) Witczak Dominika 

5) Bryndza Fabiana 

6) Spisak Hubert 

7) Górski Artur 

8) Filek Otylia 

 

Zajęcia matematyczne- koło zainteresowań 

LISTA REZERWOWA 

 

     1) Witek Milena 

     2) Stanclik Julia 

     3) Pietruszka Julia 

     4) Moskwik Nikola 

     5) Pawlik Julita 

     6) Orkisz Anna 

     7) Pławny Bartłomiej 

     8) Skrzypek Daria 

 

 

 

 



 

Zajęcia matematyczne- wyrównujące 

 LISTA RANKINGOWA 

 

1) Rokowski Szymon 

2) Rachwał Gabriela 

3) Moskała Szymon  

4) Jopek Patrycja 

5) Gocoł Mateusz 

6) Żmija Paweł  

7) Babiński Bartosz 

8) Szostek Patrycja 

 

Zajęcia matematyczne- wyrównujące 

 LISTA REZERWOWA 

 

1) Targosz Patrycja 

2) Bąk Maria 

3) Łuszczyk Gabriela 

4) Szczygieł Emilia 

5) Niedziółka Wiktoria 

6) Zacny Julia 

7) Trzebuniak Oliwia 

8) Satora Carmen  

9) Pasternak Paulina 

10) Kaczmarczyk Paulina 

11) Błachowski Alan 

 



 

Zajęcia przyrodnicze- koło zainteresowań 

LISTA RANKINGOWA 

 

1. Jacek Łukasz 

2. Pawlik Julita 

3. Radwan Paweł 

4. Stanclik Julia 

5. Targosz Patrycja 

6. Bryndza Fabiana 

7. Kasprzak Julia 

8. Młynarczyk Patryk  

9. Witczak Dominika 

10. Orkisz Anna 

11. Brito Nikola 

12. Filek Otylia 

13. Zacny Julia 

14. Szczygieł Emilia  

15. Satora Carmen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zajęcia przyrodnicze- koło zainteresowań 

 LISTA REZERWOWA 

 

1. Jamróz Julia 

2. Witek Milena 

3. Bąk Maria 

4. Pasternak Paulina 

5. Krupka Tobiasz 

6. Łuszczyk Gabriela 

7. Pilszak Oliwia 

8. Trzebuniak Oliwia 

9. Kaczmarczyk Paulina  

10. Żmija Paweł 

11. Jopek Patrycja 

 

 

 

 

 

 

 

 


